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Opis produktu

motoréwka zdalnie sterowana t6dz na pilot

t6dka RC0526

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy
Wiek dziecka
Materiat

Marka

116,00 zt
RC0526

RC0526
5908872243325
5908872243325
32 cm

16 cm

RC0526

1l cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy

Straz pozarna
inny kolor

6 lat +

Plastik

inne

Strazacka £tODZ zdalnie sterowana motoréwka RC0526
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Sterowana tédz strazacka bedzie swietnym podarunkiem dla kazdego mito$nika zeglugi. todzig mozna bawi¢ sie
na duzych i matych akwenach - sprawdzi sie w jeziorze, basenie, fontannie, jak réwniez podczas kagpieli w
wannie. Model ten charakteryzuje sie tatwoscia sterowania, co na pewno bedzie gwarancjg swietnej zabawy.

£6dz wyposazona jest w dwie sruby, ktére z catg mocg napedzajg zabawke.
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Pilot radiowy pozwalajacy na petne sterowanie todzig (przdd, tyt).
Model todzi wyposazony jest w dwie Sruby, ktére z catg mocag napedzaja t6dz zapewniajgc niesamowitg zabawe.
Na dziobie znajduje umieszczono sikawke, za pomoca ktérej mozna ugasi¢ kazdy pozar :)

£6dz zaczyna dziata¢ po umieszczeniu w wodzie.

W zestawie znajduje sie:
- zdalnie sterowany model fodzi ratunkowej
- multifunkcyjny radiowy pilot umozliwiajgcy petna kontrole

Wymiary todzi: 32 x 11 x 16 cm
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Zasilanie:

£06dz zasilana jest 6 bateriami 1,5V AA (brak w zestawie)

Pilot zasilany jest 2 bateriami typu 1,5V AA (brak w zestawie)

todzie zdalnie sterowane RC pozwalajg na rozwijanie takich umiejetnosci jak koncentracja, zdolnosci manualne,
szybkos$¢ myslenia, zwinnos$¢ i spryt.

Model zdalnie sterowanej todzi strazackiej zapewni wieli godzin niezapomnianej zabawy kazdemu fanowi
wszystkich zabawek i modeli R/C
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Zestaw zapakowany w bardzo tadne kolorowe pudetko, idealnie nadajace sie na prezent.

Wyglad i kolor opakowania oraz pilota dotgczonego do zestawu moze sie rézni¢ od przedstawionych na zdjeciu.

Na zyczenie wystawiam fakture.
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